Xin hồi hướng công đức của việc ấn tống quyển giới bổn Tỳ-
kheo này đến sự thanh tịnh, hòa hợp và lớn mạnh của Tăng đoàn
Phật giáo tại Việt Nam và trên toàn cầu, nhờ đó, Phật giáo được
hưng thịnh, góp phần mang lại phúc lợi và an lạc cho con người.

Chùa Giác Ngộ
Ngày mùng 3 tết Tân Sửu, 2021

THÍCH NHẬT TỪ